
 

 

                          STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
 

 
 
 

Ústí nad Labem 02. 12. 2020 
 
 
 
Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Poskytnutí prostoru 
v periodickém tisku pro prezentaci města Ústí nad Labem v období 2021 až 2022“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdržel dne 01. 12. 2020 následující 
dotazy: 
 

Dotaz: Dobrý den, k výzvě k účasti v soutěži na „Poskytnutí prostoru v periodickém tisku pro 
prezentaci města Ústí nad Labem v období 2021 až 2022“ mám doplňující dotaz:  

1. Je možné poskytnout prostor min. 100 stran formátu A4 (a obdobného), tedy 
odpovídajícího ploše 50 stran A3 (a obdobného) ročně? 

2. Prosím o potvrzení, že bodě 3 „Předmět veřejné zakázky“ je ve specifikaci novin bod 
„rozsah 8 - 12 stran odpovídajících ploše A3 včetně titulní a zadní strany“ – myšleno 8 -
12 stran požadované plochy nikoli rozsah novin jako takových. 

3. Prosím o upřesnění bodu 9 – „Hodnotící kritéria“ – jakým postupem tedy bude veřejná 
zakázka hodnocena? 

4. Grafický návrh – je možné jej dodat elektronicky (v PDF), nebo je nutný fyzický výtisk? 

 
Odpověď:  

1. Zadavatel preferuje formát A3 a obdobné - podle možností tiskárny viz Ústecké noviny - 
Magistrát města Ústí nad Labem (usti-nad-labem.cz). Samozřejmě bude záležet na 
celkové podobě nabídky. 

2. Ano, tak je to myšleno, když budou mít noviny 20 stran, může dodavatel zbytek stran 
využít ke svému účelu. Vtom případě bychom pak požadovali některé vybrané strany 
výhradně pro nás - např. obálku a str. 2, 3 a 4 a předposlední. 

3. Jak bylo uvedeno ve Výzvě, 60 % hodnocení je cena, zbytek bude hodnocen zejména 
podle úrovně grafického řešení dle uvedených podkritérií, kdy jednotliví členové 
hodnotící komise budou přidělovat body do hodnotící tabulky.  

4. Jelikož je možné podávat nabídky v zalepené obálce, tak elektronicky, lze samozřejmě 
grafický návrh novin/časopisu předložit jak v tištěné tak v elektronické (.pdf) verzi. 

 
 
 
 
Jelikož výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace nemění povahu veřejné zakázky, 
neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 

 
 
 
 

  
 Ing. Dalibor Deutsch v.r. 
 referent oddělení veřejných zakázek právního odboru  
 Magistrátu města Ústí nad Labem 

https://www.usti-nad-labem.cz/cz/uredni-portal/media/ustecke-noviny/
https://www.usti-nad-labem.cz/cz/uredni-portal/media/ustecke-noviny/

